

Årsredovisning
för
Hjerpe HR Consulting AB
559142-1275

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Hjerpe, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen för Hjerpe HR Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och interimsuppdrag inom HR vilket omfattar personal-, ledarskap- och organisationsutveckling.
Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 281	2 140	2 238	1 986
Resultat efter finansiella poster	212	707	941	747
Soliditet (%)	76,1	71,1	65,6	58,5

Under året har verksamheten bedrivits på deltid, därav så har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	839 874	556 191	1 446 065
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		556 191	-556 191	0
Årets resultat			168 527	168 527
Belopp vid årets utgång	50 000	996 065	168 527	1 214 592

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	996 065
årets vinst	168 527
	1 164 592
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	350 000
	814 592
	1 164 592

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 281 172	2 140 014
Övriga rörelseintäkter		0	6 255
Summa rörelseintäkter		1 281 172	2 146 269
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-643	-24 670
Övriga externa kostnader		-476 714	-462 634
Personalkostnader	2	-583 966	-948 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 424	-5 424
Summa rörelsekostnader		-1 066 747	-1 441 520
Rörelseresultat		214 425	704 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-921	2 894
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 254	-304
Summa finansiella poster		-2 175	2 590
Resultat efter finansiella poster		212 250	707 339
Resultat före skatt		212 250	707 339
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 723	-151 148
Årets resultat		168 527	556 191

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 328	11 752
Summa materiella anläggningstillgångar		6 328	11 752
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	250 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	635 000	515 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		885 000	765 000
Summa anläggningstillgångar		891 328	776 752
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		198 287	277 681
Övriga fordringar		152 350	239 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 976	226 950
Summa kortfristiga fordringar		428 613	743 813
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		275 819	513 912
Summa kassa och bank		275 819	513 912
Summa omsättningstillgångar		704 432	1 257 725
SUMMA TILLGÅNGAR		1 595 760	2 034 477

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

996 065

839 874

Årets resultat

168 527

556 191

Summa fritt eget kapital

1 164 592

1 396 065

Summa eget kapital

1 214 592

1 446 065

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

48 323

42 764

Skatteskulder

194 871

352 766

Övriga skulder

137 974

192 666

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

216

Summa kortfristiga skulder

381 168

588 412

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 595 760

2 034 477

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Not 4 Specifikation andelar i intresseföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Hansson & Partners Group AB	20%	200	200	250 000 250 000

	Org.nr	Säte
Hansson & Partners Group AB	556578-5713	Falun

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	515 000	305 000
Inköp	120 000	210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	635 000	515 000
Utgående redovisat värde	635 000	515 000

Not 6 Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jesper Hurtig, eReda ekonomi AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Falun 2025-05-20

Mats Hjerpe
Mats Hjerpe